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

Energikarakter
B

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 790 000

Kommunale avgifter
Kr 12 259

Kommunale avgifter år
2024

Formuesverdi primær
Kr 679 184

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 716 735

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer brøyting, utvendig forsikring, forretningsførsel, tv/​​ internett  
grunnpakke.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 830

Andel fellesformue
Kr 6 368

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Gartnersvingen Boligsameie

Organisasjonsnummer
924318821

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Forretningsfører
Forretningsfører
Gardermoen Økonomi AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 145, bruksnummer 9, seksjonsnummer 22 i Nannestad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/​​​145/​​​9/​​​22:
11.02.1953 ‑ Dokumentnr: 408 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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18.07.1955 ‑ Dokumentnr: 990490 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere

23.08.2000 ‑ Dokumentnr: 9113 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere

16.07.2004 ‑ Dokumentnr: 9128 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:152 
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:153 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.2009 ‑ Dokumentnr: 14837 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:162 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere

03.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1160765 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsevarig rett til bygging, drift, vedlikehold og fornyelse 
Bestemmesle om bebyggelse og beplantning 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/​​​ledninger/​​​kabler 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere

10.12.2019 ‑ Dokumentnr: 1480913 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:152 
Rettigheter og forpliktelse gjelder også fremtidig fradelte parseller 
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.12.2019 ‑ Dokumentnr: 1480913 ‑ Bestemmelse om vann/​​​kloakk
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:152 
Rettigheter og forpliktelse gjelder også fremtidig fradelte parseller 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.12.2019 ‑ Dokumentnr: 1480913 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​kabler
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:152 
Rettigheter og forpliktelse gjelder også fremtidig fradelte parseller 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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25.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1268294 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 22 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 50/​​​2720 

06.07.2022 ‑ Dokumentnr: 746038 ‑ Bestemmelse om kloakkledning
Rettighet hefter i: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:10 
Bestemmelse om grøfter/​​​kummer 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 

06.07.2022 ‑ Dokumentnr: 746038 ‑ Bestemmelse om spillvann/​​​drensvann/​​​stikkrenner
Rettighet hefter i: Knr:3238 Gnr:145 Bnr:10 
Bestemmelse om grøfter/​​​kummer 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for boligen.
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